
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 19 грудня 2024 р.      Стрий                     №3020 

 

Про затвердження громадянам 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) та передачу їм 

земельних ділянок у власність на 

території Стрийської міської ради  

 

Розглянувши клопотання громадян про затвердження громадянам 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу їм земельних ділянок у 

власність на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 38, 791, 81, 

83, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, ст.55 

Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити громадянам технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

земельні ділянки з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської 

ради, згідно додатку до даного рішення міської ради. 

2. Передати безоплатно у власність громадянам, згідно додатку до даного 

рішення міської ради, земельні ділянки на території Стрийської міської ради. 

3. Громадянам, зазначеним в додатку до даного рішення міської ради, 

оформити право власності на земельні ділянки відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 

архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


 

Додаток  

до рішення сесії Стрийської міської ради  

№ 3020 від «19»  грудня 2024   

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передаються у власність  

земельні ділянки на території Стрийської міської ради 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Розташування земельної ділянки 

відносно найближчого населеного 

пункту, адреса  

Загальна 

площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

Цільове призначення земельної 

ділянки, код КВЦПЗ 
Умова відведення 

Кадастровий номер 

земельної ділянки  

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Костик Ірина Миколаївна 
вул. Дубика, 54, с. Братківці, Стрийський 

район, Львівська область 
0,0850 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380100:01:005:0023 

2.  Струк Василь Михайлович 
вул. Л.Українки, 16, с. Семигинів, 

Стрийський район, Львівська область 0,2360 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 
власність 4625386000:01:005:0018 

3.  Мудрий Сергій Володимирович 
вул. П.Сагайдачного, 17, с. Добряни, 

Стрийський район, Львівська область 0,1226 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625381000:01:014:0006 

4.  Пиць Богдан Романович 
вул. Гошівська, 284, с. Великі Дідушичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:01:005:0023 

5.  Смола Любов Миколаївна 
вул. Зарічна, 100, с. Голобутів, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380500:01:005:0004 

6.  Принда Марія Ярославівна 
вул. Довга, 147, с. Добрівляни, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380900:01:001:0038 

7.  Турій Галина Маркіянівна 
вул. Зарічна, 3, с. Слобідка, Стрийський 

район, Львівська область 0,0894 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625384600:05:001:0111 

8.  Соколик Анна Семенівна 
вул. Січ. Стрільців, 18, с. Бережниця, 

Стрийський район, Львівська область 0,1693 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625386800:02:002:0014 

9.  Ольшанська Тетяна Петрівна 
вул. М.Пекара, 5, с. Верчани, Стрийський 

район, Львівська область 0,0820 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385200:02:011:0029 



 

10.  Магур Ірина Миколаївна 
вул. Вагилевича, 10, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0597 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:05:018:0120 

11.  

Николин Світлана Василівна 

вул. Вокзальна, 66, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0419 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 15/64) 

4611200000:06:057:0067 

Пакош Наталія Володимирівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 15/64) 

Пакош Анна Григорівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 10/64) 

Гарасимів Ірина Андріївна  

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 3/8) 

12.  Дронь Леся Ярославівна 
вул. Д Вітовського, 14, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0525 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:05:051:0035 

13.  Гавришків Ірина Михайлівна 
вул. Зваричі, 85, м. Стрий, Стрийський 

район, Львівська область 0,1000 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:04:002:0214 

14.  

Бойко Христина Романівна 

вул. П.Обаля, 9, м. Стрий, Стрийський 

район, Львівська область 0,1000 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 73/100) 
4611200000:02:028:0027 

Бойко Василь Романович 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 27/100) 

15.  Притоцький Ігор Стефанович 
вул. І.Франка, 12, с. Лани-Соколівські, 

Стрийський район, Львівська область 0,0834 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385600:03:003:0038 

16.  
Чорнописький Василь 

Євгенійович 

вул. Т.Шевченка, 11, с. Зарічне, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385600:02:003:0012 

17.  Камінецький Василь Степанович 
вул. Т.Шевченка, 24, с. Зарічне, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385600:02:006:0007 

18.  

Юрків Іван Петрович 

вул. Рибака, 47, с. Зарічне, Стрийський 

район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 
4625385600:02:009:0006 

Юрків Світлана Ярославівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 



 

19.  Дякович Віталій Андрійович 
вул. Т.Шевченка, 96, с. Йосиповичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388900:01:007:0036 

20.  Дякович Оксана Петрівна 
вул. Т.Шевченка, 37А, с. Йосиповичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,1350 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388900:01:002:0043 

21.  Дудорова Ганна Василівна 
вул. Казимира Шмідта, 26, с. Завадів, 

Стрийський район, Львівська область 0,1606 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382600:01:013:0015 

22.  Цвик Галина Євгенівна 
вул. Нижанківського, 32, с. Завадів, 

Стрийський район, Львівська область 0,0764 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382600:01:015:0041 

23.  Безуненко Микола Вікторович 
вул. Жидачівська, 19, с. Угерсько, 

Стрийський район, Львівська область 0,2350 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388400:01:003:0010 

24.  Гайко Андрій Ігорович 
вул. І.Франка, 52, с. Угерсько, 

Стрийський район, Львівська область 0,2140 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388400:01:015:0021 

25.  Гайда Віра Мар'янівна 
вул. Т.Шевченка, 38, смт. Дашава, 

Стрийський район, Львівська область 0,0480 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625355300:01:005:0055 

26.  Розпадь Тетяна Іванівна 
вул. Б.Хмельницького, 61, смт. Дашава, 

Стрийський район, Львівська область 0,1232 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625355300:01:010:0045 

27.  

Дмитришин Галина Михайлівна 

вул. В.Стуса, 17, с. Лисятичі, Стрийський 

район, Львівська область 
0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 3/4) 
4625383600:01:009:0021 

Ковальська Мирослава 

Михайлівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/4) 

28.  Сивоус Микола Іванович 
вул. С.Бандери, 1, с. Лисятичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:006:0003 

29.  Льєх Іванна Василівна 
вул. Т.Шевченка, 58, с. Братківці, 

Стрийський район, Львівська область 0,1732 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380100:01:005:0024 

30.  Куць Тамара Вікторівна 
вул. Гошівська, 282, с. Великі Дідушичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:01:005:0024 

31.  Пак Іван Олегович 
вул. Поповича, 5, с. Олексичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,1175 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625355300:09:007:0022 



 

32.  Рудник Лідія Василівна 
вул. Т.Шевченка, 91, с. Сихів, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625387600:01:003:0005 

33.  Петльований Олег Зіновійович 
вул. Т.Шевченка, 37А, с. Верчани, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385200:02:009:0017 

34.  Барда Степан Степанович 
вул. Казимира Шмідта, 30, с. Завадів, 

Стрийський район, Львівська область 0,2074 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382600:01:003:0074 

35.  Тимчишин Мар'яна Ігорівна 
вул. С.Бандери, 3, с. Завадів, Стрийський 

район, Львівська область 0,1322 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382600:01:016:0021 

36.  Олеськів Оксана Теодозіївна 
вул. Н.Кобринської, 35, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0383 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:05:033:0025 

37.  Кукляк Юлія Романівна 
вул. С.Петлюри, 29А, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0550 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:05:037:0018 

38.  Калинська Надія Володимирівна 
вул. М.Колодзінського, 9, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0658 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:11:002:0188 

39.  Медлер Оксана Ярославівна 
вул. Героїв Берестечка, 14, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0576 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:04:010:0054 

40.  Білінська Оксана Петрівна 
вул. Миру, 2, с. Стриганці, Стрийський 

район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625387000:01:003:0027 

41.  Осідач Світлана Станіславівна 
вул. Гошівська, 259, с. Великі Дідушичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,0858 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380800:01:006:0025 

42.  Завалко Оксана Євгенівна 
вул. Кондратюка, 1, с. Миртюки, 

Стрийський район, Львівська область 0,0922 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625384600:01:005:0066 

43.  Роник Оксана Ярославівна 
вул. С.Бандери, 58, с. Лисятичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,2036 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:004:0094 

44.  

Михайлишин Марія Василівна                                  
вул. Львівська, 45, м. Стрий, Стрийський 

район, Львівська область 0,0531 
02.03 Для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку 

спільна сумісна 

власність 
4611200000:04:014:0099 Зубик Іван Михайлович 

Оринчук Василь Володимирович 

45.  
Василиків Роман 

Володимирович 

вул. Нижанківського, 42, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 
0,0635 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4611200000:01:009:0010 



 

46.  Хаітбаєв Андрій Бахтіярович 
вул. Л.Українки, 115, с. Семигинів, 

Стрийський район, Львівська область 
0,0547 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625386000:01:003:0038 

47.  Болюк Іванна Михайлівна 
вул. Січ. Стрільців, 48А, с. Загірне, 

Стрийський район, Львівська область 
0,0791 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625382700:01:003:0014 

48.  Бандира Галина Миколаївна 
вул. Кобилянської, 9, с. Лисятичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:008:0033 

49.  Суботін Галина Федорівна 
вул. Вишнева, 1, с. Лисятичі, Стрийський 

район, Львівська область 0,1287 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:01:008:0037 

50.  Ходань Галина Каролівна 
вул. І.Франка, 22, с. Пукеничі, 

Стрийський район, Львівська область 0,0932 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625383600:04:001:0031 

51.  Ключик Анна Дмитрівна 
вул. Нова, 15, с. Ходовичі, Стрийський 

район, Львівська область 0,0824 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388000:01:002:0128 

52.  Шабан Анна Михайлівна 
вул. Артура Лі, 23, с. Ходовичі, 

Стрийський район, Львівська область 0,1108 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625388000:01:001:0104 

53.  Гладій Марія Євстахівна 
вул. І.Франка, 63, с. Стрілків, Стрийський 

район, Львівська область 0,1237 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625386800:01:004:0036 

54.  Єднорок Ольга Михайлівна 
вул. С.Бандери, 7А, с. П’ятничани, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625385800:01:002:0050 

55.  Гаврилець Микола Дем'янович 
вул. І.Франка, 1, с. Голобутів, 

Стрийський район, Львівська область 0,2500 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

власність 4625380500:01:011:0026 

56.  

Козич Василь Степанович 

вул. О.Степанівни, 33, м. Стрий, 

Стрийський район, Львівська область 0,0437 

02.01 Для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/2) 

4611200000:06:056:0019 Козак Надія Ярославівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/4) 

Шетеля Анна Ярославівна 

спільна часткова 

власність (розмір 

частки 1/4) 

 
Секретар ради                Мар’ян БЕРНИК 

   

 


